

RCS : AIX EN PROVENCE

Code greffe : 1301

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de AIX EN PROVENCE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2009 B 01675

Numéro SIREN : 515 224 491

Nom ou dénomination : 3SP BIZ

Ce dépôt a été enregistré le 21/07/2021 sous le numéro de dépôt 9916

3SP BIZ

Société par actions simplifiée
au capital de 100 000 euros
Siège social : Rue René Cailloux - Bâtiment RB
13700 MARIGNANE
515 224 491 RCS AIX EN PROVENCE

COMPTES ANNUELS

EXERCICE CLOS LE 31/12/2020

- Actif
 - Passif
 - Annexe
-

Le Président
Monsieur Stéphane SOTO

Certifiés conformes

Certifiés conformes



BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2020 12			Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	4 175	4 025	150	660	510	77.27
	Autres immobilisations corporelles	107 550	76 834	30 716	22 378	8 338	37.26
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	2 000		2 000		2 000	
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	18 457		18 457	18 222	235	1.29
	Total II	132 181	80 858	51 323	41 260	10 063	24.39
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements	2 500		2 500	2 200	300	13.64
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	159 502		159 502	143 163	16 339	11.41
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	597 982	18 312	579 670	335 042	244 628	73.01
	Autres créances	110 340		110 340	378 804	268 465	70.87
	Capital souscrit - appelé, non versé						
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	1 163 226		1 163 226	226 444	936 782	413.69
	Charges constatées d'avance (3)	132 612		132 612	74 749	57 863	77.41
	Total III	2 166 162	18 312	2 147 849	1 160 402	987 448	85.10
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		2 298 343	99 171	2 199 172	1 201 662	997 510	83.01

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

18 457

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2020 12	Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 100 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	100 000	100 000		
	Réserves				
	Réserve légale	10 000	10 000		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	229 625	229 625		
	Report à nouveau	70 694		70 694	
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	156 080	70 694	85 386	120.78
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	566 399	410 319	156 080	38.04
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	850 336		850 336	
	Concours bancaires courants	59 953	47 347	12 607	26.63
	Emprunts et dettes financières diverses	3 868	2 943	925	31.43
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	224 348	445 332	220 984	49.62
	Dettes fiscales et sociales	289 443	286 030	3 412	1.19
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	204 825	9 690	195 135	NS
	Produits constatés d'avance (I)				
	Total IV	1 632 773	791 343	841 431	106.33
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	2 199 172	1 201 662	997 510	83.01

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

722 484

791 343

ANNEXE

SOMMAIRE

page

Faits caractéristiques de l'exercice	1
Evènements significatifs postérieurs à la clôture	1

- REGLES ET METHODES COMPTABLES

Principes et conventions générales	2
Permanence ou changement de méthodes	2
Informations générales complémentaires	2

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN

Etat des immobilisations	3
Etat des amortissements	3
Etat des provisions	4
Etat des échéances des créances et des dettes	4
Composition du capital social	4
Autres immobilisations incorporelles	5
Evaluation des immobilisations corporelles	5
Evaluation des amortissements	5
Titres immobilisés	5
Evaluation des matières et marchandises	5
Variation détaillée des stocks et des en-cours	6
Dépréciation des stocks et en cours	6
Evaluation des créances et des dettes	6
Dépréciation des créances	6
Disponibilités en Euros	6
Produits à recevoir	6
Charges à payer	7
Charges et produits constatés d'avance	7

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT

Ventilation de l'effectif moyen	7
---------------------------------	---

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

Montant des engagements financiers	7
Informations en matière de crédit bail	8
Engagement en matière de pensions et retraites	8

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Produits et charges exceptionnels	8
-----------------------------------	---

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Conséquences de l'événement Covid-19 : IMPACT NON SIGNIFICATIF

L'événement Covid-19 n'a pas eu d'impact significatif sur le patrimoine, la situation financière et les résultats de l'entreprise. Etant toujours en cours à la date d'établissement des comptes annuels, l'entreprise est en incapacité d'en évaluer les conséquences précises sur les exercices à venir.

Pour faire face à l'épidémie de Covid-19, des mesures de chômage partiel ont été prises. Malgré ces événements, la continuité d'exploitation n'est pas remise en cause.

Toujours dans l'optique de faire face à la crise économique engendrée par la crise sanitaire, la société a fait deux demandes de PGE pour un montant total de 850 000€, obtenus en avril 2020.

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Information relative aux traitements comptables induits par l'épidémie de Coronavirus

Conformément aux dispositions de l'article L 833-2 du Plan Comptable Général, les comptes annuels de l'entité au 31/12/2020 ont été arrêtés sans aucun ajustement lié à l'épidémie du Coronavirus.

Les éléments suivants reflètent uniquement les conditions qui existaient à la date de clôture, sans tenir compte de l'évolution ultérieure de la situation :

- la valeur comptable des actifs et des passifs
- la dépréciation des créances clients
- la dépréciation des immobilisations corporelles et incorporelles
- la dépréciation des stocks
- les impôts différés actifs
- le chiffre d'affaires
- les « covenants » bancaires

Une 4ème agence a ouvert début février 2021 à l'adresse suivante : 55 avenue de la 1ère division française libre à Aix-en-Provence.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

Néant

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	4 175		
Installations générales agencements aménagements divers	65 687		14 163
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	22 018		5 681
TOTAL	91 880		19 844
Autres titres immobilisés			2 000
Prêts, autres immobilisations financières	18 222		235
TOTAL	18 222		2 235
TOTAL GENERAL	110 102		22 079

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			4 175	4 175
Installations générales agencements aménagements divers			79 850	79 850
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			27 699	27 699
TOTAL			111 725	111 725
Autres titres immobilisés			2 000	2 000
Prêts, autres immobilisations financières			18 457	18 457
TOTAL			20 457	20 457
TOTAL GENERAL			132 181	132 181

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	3 515	510		4 025
Installations générales agencements aménagements divers	49 319	7 799		57 118
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	16 009	3 707		19 716
TOTAL	68 842	12 016		80 858
TOTAL GENERAL	68 842	12 016		80 858

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal. techniques matériel outillage indus.	510				
Instal. générales agenc. aménag. divers	7 799				
Matériel de bureau informatique mobilier	3 707				
TOTAL	12 016				
TOTAL GENERAL	12 016				

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

Etat des provisions

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	27 500	36 625	45 813		18 312
TOTAL	27 500	36 625	45 813		18 312
TOTAL GENERAL	27 500	36 625	45 813		18 312
Dont dotations et reprises d'exploitation		36 625	45 812		

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	18 457	18 457	
Clients douteux ou litigieux	21 975	21 975	
Autres créances clients	576 007	576 007	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	1 337	1 337	
Taxe sur la valeur ajoutée	66 270	66 270	
Divers état et autres collectivités publiques	12 378	12 378	
Débiteurs divers	30 355	30 355	
Charges constatées d'avance	132 612	132 612	
TOTAL	859 391	859 391	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	850 000		850 000	
Fournisseurs et comptes rattachés	224 348	224 348		
Personnel et comptes rattachés	109 756	109 756		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	59 192	59 192		
Impôts sur les bénéfices	27 444	27 444		
Taxe sur la valeur ajoutée	84 199	84 199		
Autres impôts taxes et assimilés	8 851	8 851		
Groupe et associés	3 868	3 868		
Autres dettes	204 825	204 825		
TOTAL	1 572 484	722 484	850 000	
Emprunts souscrits en cours d'exercice	850 000			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	valeurs n ominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
PARMENTIER Sébastien	100.0000	510			510
SOTO Stéphane	100.0000	490			490

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

Autres immobilisations incorporelles

(Code du Commerce Art. R 123-186)

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à leur coût d'acquisition, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes:

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	10 à 50 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	5 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.

Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des matières et marchandises

(PCG Art. 831-2)

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition selon la méthode du coût d'achat moyen pondéré.

Les frais de stockage n'ont pas été pris en compte pour l'évaluation des stocks.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

Variation détaillée des stocks et des en-cours

	A la fin de l'exercice	Au début de l'exercice	Variation des stocks	
			Augmentation	Diminution
Marchandises				
- Marchandises revendues en l'état	159 502	143 163	16 339	
Approvisionnements				
- Matières premières	2 500	2 200	300	
Total I	162 002	145 363	16 639	
Production				
Production en cours				

Dépréciation des stocks

(PCG 831-2/3.2 et 831-2/6)

Les stocks et en cours ont, le cas échéant, été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la date de clôture de l'exercice.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	69 913
Autres créances	12 378
Total	82 291

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 523
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 273
Dettes fiscales et sociales	106 675
Total	123 470

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	132 612
Total	132 612

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Effectif moyen

(PCG Art. 831-3)

	Personnel salarié
Cadres	1
Employés	7
Total	8

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Engagements financiers

(PCG Art. 531-2/9)

Engagements donnés

Autres engagements donnés :		5 777 433
Engagement de crédit-bail mobilier	5 771 601	
Indemnité de fin de carrière	5 832	
Total (1)		5 777 433

Engagements reçus

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

Crédit bail

(Code monétaire et financier R 313-14; PCG Art.531-2/9)

Nature	Terrains	Constructions	Inst.mat.outillage	Autres	Total
Valeur d'origine	0	0	0	0	0
Amortissements					
- cumuls exerc. Ant.	0	0	0	0	0
- dotations exerc.	0	0	0	0	0
Total	0	0	0	0	0
Redevances payées					
- cumuls exerc. Ant.	0	0	0	0	0
- exercice	0	0	0	1 675 729	1 675 729
Total	0	0	0	0	0
Red. Restant à payer					
- à un an au plus	0	0	0	2 287 735	2 287 735
- entre 1 et 5 ans	0	0	0	3 483 866	3 483 866
- à plus de 5 ans	0	0	0	0	0
Total	0	0	0	5 771 601	5 771 601
Valeur résiduelle					
- à un an au plus	0	0	0	0	0
- entre 1 et 5 ans	0	0	0	0	0
- à plus de 5 ans	0	0	0	0	0
Total	0	0	0	0	0
Montant en charge exercice	0	0	0	1 675 729	1 675 729

Engagement en matière de pensions et retraites

(PCG Art. 531-2/9, Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite. Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite comprise dans les engagements financiers.

Le calcul est effectué salarié par salarié. L'engagement total de l'entreprise correspond à la somme des engagements individuels, déterminés suivant une hypothèse de départ volontaire à la retraite.

Compte tenu des données de l'entreprise, des hypothèses actuarielles retenues, soit principalement

un taux d'actualisation de 0.42 %, le total de l'engagement au titre des indemnités de fin de carrière évalué au 31/12/2020 s'élève à 5 832 euros.

Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant	imputé au compte
Charges exceptionnelles		
- Pénalités et amendes	5 543	67120000
- Dons et libéralités	9 912	67130000
Total	15 455	

3SP BIZ

Société par actions simplifiée
au capital de 100 000 euros
Siège social : Rue René Cailloux - Bâtiment RB
13700 MARIGNANE
515 224 491 RCS AIX EN PROVENCE

COMPTES ANNUELS

EXERCICE CLOS LE 31/12/2020

- Compte de résultat
-

Le Président
Monsieur Stéphane SOTO

Certifiés conformes



Certifiés conformes

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2020 12			Exercice N-1 31/12/2019 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	473 253		473 253	246 430		226 824	92.04
Production vendue de biens							
Production vendue de services	4 341 938		4 341 938	3 970 910		371 028	9.34
Chiffre d'affaires NET	4 815 191		4 815 191	4 217 340		597 852	14.18
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			315 694	208 359		107 335	51.51
Autres produits			41 360	708		40 652	NS
Total des Produits d'exploitation (I)			5 172 245	4 426 406		745 839	16.85
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			297 322	261 751		35 572	13.59
Variation de stock (marchandises)			16 339	112 834		96 495	85.52
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			300	2 200		1 900	86.36
Autres achats et charges externes *			3 918 699	3 385 658		533 041	15.74
Impôts, taxes et versements assimilés			88 172	68 991		19 181	27.80
Salaires et traitements			443 431	443 675		244	0.06
Charges sociales			140 668	167 189		26 521	15.86
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			12 016	11 251		765	6.80
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			36 625	27 500		9 125	33.18
Dotations aux provisions							
Autres charges			28 719	74 635		45 916	61.52
Total des Charges d'exploitation (II)			4 949 013	4 325 616		623 396	14.41
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			223 233	100 790		122 443	121.48
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)		306		162	144	88.95
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V		306		162	144	88.95
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		336		2 621	2 285	87.17
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI		336		2 621	2 285	87.17
2. Résultat financier (V-VI)		30		2 459	2 429	98.77
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		223 202		98 331	124 872	126.99
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				3 808	3 808	100.00
Total VII				3 808	3 808	100.00
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		15 455		8 464	6 990	82.59
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII		15 455		8 464	6 990	82.59
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		15 455		4 656	10 799	231.93
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)		51 668		22 981	28 687	124.83
Total des produits (I+III+V+VII)		5 172 552		4 430 377	742 175	16.75
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		5 016 472		4 359 683	656 789	15.07
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		156 080		70 694	85 386	120.78

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Mission de présentation - Voir le compte rendu de mission

1 675 779 1 109 486

3SP BIZ
Société par actions simplifiée
au capital de 100 000 euros
Siège social : Rue René Cailloux - Bâtiment RB, 13700 MARIGNANE
515 224 491 RCS AIX EN PROVENCE

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE MIXTE DU 30 JUIN 2021

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2020**

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2020 s'élevant à 156 080 euros de la manière suivante :

ORIGINE

Bénéfice de l'exercice : 156 080 euros

AFFECTATION

En totalité au compte «report à nouveau» 156 080 euros
S'élevant ainsi à 226 774 euros.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seraient de 566 399 euros.

Rappel des dividendes distribués

Conformément à la loi, l'assemblée générale effectue un rappel des dividendes distribués lors des trois derniers exercices :

Exercices	Dividendes éligibles à L'abattement	Dividende non éligible à l'abattement
31/12/2019	Néant	Néant
31/12/2018	Néant	Néant
31/12/2017	30 000 €	Néant

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
Le Président
Stéphane SOTO

